Adrianus. De hoc episcopo parthenius dicitur in qua dicitur quare punitur... Teru q; imperatores quados modum sui ignoantes...

Adrianus. De hoc episcopo parthenius dicitur in qua dicitur quare punitur... Teru q; imperatores quados modum sui ignoantes...

Inconfulis legatis imperatoris, adrianus ad pontificatum eligunt. Um adrianus. ij. ad romanu pontificatum ab ecclesia dei genitricis...

Um adrianus. ij. ad romanu pontificatum ab ecclesia dei genitricis... que dicit ad pscpe, traheret ad lateranense patriarchu...

Electio romanu pontificu a Lodouico cedeit romanis. fio. ij. liberti. ff. q. vij. accusatio. Er ad saluandum. Argumen. eos consensisse...

Successores debere mutare facta Successores debere mutare facta Successores debere mutare facta...

Um adrianus. ij. ad romanu pontificatum ab ecclesia dei genitricis... que dicit ad pscpe, traheret ad lateranense patriarchu...

Um adrianus. ij. ad romanu pontificatum ab ecclesia dei genitricis... que dicit ad pscpe, traheret ad lateranense patriarchu...

Electio romanu pontificu a Lodouico cedeit romanis. fio. ij. liberti. ff. q. vij. accusatio. Er ad saluandum. Argumen. eos consensisse...

Nomen a Malois. Sic ergo nomen clericorum restringitur ad maiores ecclesie canonicos...

electio: an clericorum maioris ecclesie nisi, an etiam aliorum religiosorum...

Ab his ita scribitur de eo episcopo. Hunc ergo queritur si vota eligentium in duas se dividerint...

est et una parte, et ex altera parte auctoritas statim potest dici...

Religiosorum. Religiosorum i. prelatos altarium ecclesiarum. Religiog. Consensus. Citedur q non tantum consilium religiosorum...

Et communita. Argu. quod aliquorum consensus fieri debet, eorum dissentium impeditur...

Hunc ergo queritur. Super isto. S. potest dugo. distincte. quia cum eligente distinctum...

Reverentibus sane episcopis, quoniam ultra tres menses vacare ecclesiam...

Hunc ergo queritur si vota eligentium in duas se dividerint...

est et una parte, et ex altera parte auctoritas statim potest dici...